
 
 

______________________________________________________ 
Rua Anísio Serrão, 2.482, centro, Fone/Fax: (69) 3441-2748. 

CEP 76963-728 - Cacoal/RO 
 

 
Portaria OAB/PN Nº 70/2020                        Cacoal, 27 de janeiro de 2020. 
 
 
 

Nomeia o membro da Comissão de 
Fiscalização no Exercício Profissional da 
Subseção de Cacoal.  

                
 
 

O presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Subseção de Cacoal – 
RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  
 
RESOLVE:  
 
 Art. 1º. Nomear o advogado Ademir Tomaz da Silva (OAB/RO nº 10027) 
para integrar na condição de Membro, a Comissão de Fiscalização no Exercício 
Profissional da Subseção. 

 
 Art. 2º. Esta Portaria entrara em vigor na data da sua assinatura. 

 
 

Cacoal-RO, 27 de janeiro de 2020. 
 
 
 
 

DIÓGENES NUNES DE ALMEIDA NETO 
Presidente 

OAB Subseção de Cacoal 
 

 


